
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 10.11.2020 № 839
м.Бровари

Про затвердження складу 
комісій по обстеженню 
безхазяйних мереж

Розглянувши листи об’єднання співвласників багатоквартирного будинку 
«Незалежності, 17» від 03.09.2020 № 26 та об’єднання співвласників 
багатоквартирного будинку «Симоненка 113-А» від 29.10.2020 № 32, у 
відповідності до рішення Броварської міської ради Київської області від 
11.04.2019 №1332-54-07 «Про затвердження Програми прийняття 
безхазяйного майна та відумерлої спадщини у комунальну власність 
територіальної громади м.Бровари»,керуючись статтями 336, 347 Цивільного 
Кодексу України, пунктом 5 статті 60, Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити комісії по обстеженню безхазяйних зовнішніх мереж:
1.1 водопостачання та водовідведення, дощової та господарсько-

побутової каналізації до житлового будинку № 17 по бульв. Незалежності у 
такому складі:
Резнік Олександр 
Вікторович

- заступник міського голови, голова комісії;

Данюк Тетяна Іванівна - заступник начальника управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Київської області – начальник 
відділу комунального майна та комунальних 
підприємств, секретар комісії;

члени комісії:                
Галицький Олександр 
Анатолійович 

Кучеренко Вадим 
Анатолійович

Маковський 

-

-

-

директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області 
«Бровари-благоустрій»;
головний інженер об’єднання співвласників 
багатоквартирного будинку «Незалежності, 17» 
(за згодою);
начальник управління з питань комунальної 



2

Володимир 
Миколайович
Пірогова Ольга 
Богданівна

Скочеляс Олександр 
Олександрович

-

-

власності та житла Броварської міської ради 
Київської області;
голова правління об’єднання співвласників 
багатоквартирного будинку «Незалежності, 17» 
(за згодою);
головний інженеркомунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області 
«Броваритепловодоенергія».

1.2. водопостачання та водовідведення до житлового будинку № 113-А 
по вулиці Симоненка Василя у такому складі:
Резнік Олександр 
Вікторович

- заступник міського голови, голова комісії;

Данюк Тетяна Іванівна - заступник начальника управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Київської області – начальник 
відділу комунального майна та комунальних 
підприємств, секретар комісії;

члени комісії:                
Маковський 
Володимир 
Миколайович
Скочеляс Олександр 
Олександрович

Фрасініч Вікторія 
Олександрівна

-

-

-

начальник управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради 
Київської області;
головний інженер комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області 
«Броваритепловодоенергія»;
голова правління об’єднання співвласників 
багатоквартирного будинку «Симоненка 113-А»  
(за згодою).

2. Комісіям в строк до30.11.2020р. здійснити обстеження вказаних в 
пункті 1 об’єктів та оформити акти обстеження безхазяйного майна.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                                                           Ігор САПОЖКО


